株式会社大阪証券取引所ニッポン･ニュー･マーケット－「ヘラクレス」

平成２１年９月１８日

各  位

本社所在地 東京都港区赤坂八丁目 4 番 14 号

会 社 名 ブ ロ ー ド メ デ ィ ア 株 式 会 社

 （コード番号：４３４７）

代 表 者 代表取締役社長 橋 本 太 郎

問 合 せ 先 取  締  役
加 納  彰

 管 理 本 部 長

電 話 番 号 ０３－６４３９－３７２５

組織改編と人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 21 年 9 月 18 日開催の取締役会において、下記のとおり組織改編および人事異動

を実施することを決議いたしましたので、お知らせいたします。なお、本件は平成 21 年 10 月 1

日付けで実施する予定です。

記

1. 組織改編とその目的

 当社はこれまで、「コンテンツサービス本部」「技術サービス本部」「ネットワーク営業本部」

の 3 本部体制で事業を行ってまいりましたが、「コンテンツサービス本部」の営業力をより一

層強化するために、「ネットワーク営業本部」を発展的に解消して「コンテンツサービス本部」

に統合することにいたしました。この統合により、営業力の強化に加えて、部門全体の業務

の効率化およびコスト削減も図ってまいります。

2. 人事異動

役 職 名 氏  名

取締役 コンテンツサービス本部長 中村 大伸（現 取締役 ネットワーク営業本部長）

取締役 スタジオ事業担当 波田 一夫（現 取締役 コンテンツサービス本部長）

以  上

〈本件に関するお問い合わせ先〉

ブロードメディア株式会社 ＩＲ担当 TEL. ０３－６４３９－３９８３